GUSTAVO DE O SIQUEIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°02/2020

PROTOCOL°
Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

0,101.t.••110 ***** ;,,......“•13.1114*,.,091.1111.4111116 *

O Vereador que a esta subscreve, no
termos regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sej
criado/feito, com urgência, um anel viário no Município d
Guaraci-SP.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação pensando n
comprometimento do asfalto e das residências no âmbito urbano,
bem como em se evitar acidentes ocorridos dentro da cidade.

É indispensável citar que se trata de u
pedido próprio já feito anteriormente.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 24 de janeiro de 2020.

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1